
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/330/20 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 78, poz. 483, z 2001 r., Nr 28, poz. 319, z 2006 r., Nr 200, poz. 1471, z 2009 r., Nr 114, poz. 946) i art. 18  

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4847 ze zm.), dodaje się: 

1) w § 12 pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Komisja Planowania i  Zagospodarowania Przestrzennego.”; 

2) w § 42 ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. W przygotowaniu projektów uchwał niezbędną pomoc merytoryczną, organizacyjną i prawną zapewnia 

Burmistrz lub wskazane przez niego jednostki organizacyjne Gminy.”; 

3) w § 110 ust. 3 w brzemieniu:  

„3. „Honorowy Obywatel Gminy Karpacz” nie może być nadany osobie, która była pracownikiem Służb 

Bezpieczeństwa PRL i współpracowała ze Służbami Bezpieczeństwa PRL.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Karpacza: 

Tobiasz Frytz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 6009


		2020-11-06T07:40:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




